A Comissão Especial, instituída pela Resolução 05/2023 – CMDCA, no uso de suas atribuições, torna publico o
Resultado do Processo Seletivo  - Processo Eleitoral Suplementar – Conselho Tutelar – 13/06/2023 a 09/01/2024.

Candidato Processo Pontuação Situação

Beatriz de Paula Ribas 3107/2023 6.0 Classificado

Fernanda Aparecida Martins 3109/2023 Ausente Desclassificado

  Flavia Mara Bora    3103/2023  5.4 Desclassificado

  Juliana Aparecida Inglês    3105/2023  7.8 Classificado

  Larissa  Walter dos Santos    2743/2023  Ausente Desclassificado

  Maicon Estevão Freitas    2722/2023  Ausente Desclassificado

  Poliana Graciela Pamplona    2845/2023  5.8 Desclassificado

  Sandra de Fatima Gomes Pontes    3111/2023  Ausente Desclassificado

  Thalita Cont Keller    2790/2023  8.2 Classificado

  Wilson José Jacomasso 28438/2023 5.0 Desclassificado

Resultado do Processo Seletivo
Edital Eleição Suplementar - Conselho Tutelar

13/06/2023 - 09/01/2024

Ato 04/2023 – Processo Eleitoral Suplementar – Conselho Tutelar

Data: 15/05/2023
Local - Departamento Administrativo SMAS - Avenida
Brasil, 560 - Centro - Sobreloja.
Hora: 10:00 h
Presença Obrigatória !!